



# Byggeriget.dk

TØMRER • MURER • KLOAK

## BYGGERIGET ApS

Gammel Stadsvej 5,  
6500 Vojens

CVR-nr. 36049138

## Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-05-2024

---

Torben Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BYGGERIGET ApS Gammel Stadsvej 5, 6500 Vojens
Telefon	74541321
E-mail	kaj@byggeriget.dk
Hjemmeside	<a href="http://www.byggeriget.dk">http://www.byggeriget.dk</a>
CVR-nr.	36049138
Stiftelsesdato	16-07-2014
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Kaj Bundgaard Torben Larsen
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 591.114, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 6.955.126, og en egenkapital på kr. 938.480.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.991.049</b>	<b>7.637.981</b>
Personaleomkostninger	1	-6.178.739	-6.572.731
<b>Driftsresultat</b>		<b>812.310</b>	<b>1.065.250</b>
Andre finansielle indtægter		12.000	12.000
Finansielle omkostninger		-66.473	-89.957
<b>Resultat før skat</b>		<b>757.837</b>	<b>987.293</b>
Skat af årets resultat	2	-166.723	-217.511
<b>Årets resultat</b>		<b>591.114</b>	<b>769.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	700.000
Overført resultat		41.114	69.782
<b>Resultatdisponering</b>		<b>591.114</b>	<b>769.782</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		99.542	99.861
<b>Varebeholdninger</b>		<b>99.542</b>	<b>99.861</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.704.276	4.303.234
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.544.026	933.902
Periodeafgrænsningsposter		6.000	196.401
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.254.302</b>	<b>5.433.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>601.282</b>	<b>1.762.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.955.126</b>	<b>7.295.519</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.955.126</b>	<b>7.295.519</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		338.480	297.367
Udbytte for regnskabsåret		550.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>938.480</b>	<b>1.047.367</b>
Hensættelser til udskudt skat		376.475	261.492
Andre hensatte forpligtelser		131.000	163.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>507.475</b>	<b>424.492</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		515.978	885.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.016.397	1.997.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.420.266	1.138.643
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		51.740	621.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.504.790	1.180.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.509.171</b>	<b>5.823.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.509.171</b>	<b>5.823.660</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.955.126</b>	<b>7.295.519</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	297.366	700.000	1.047.366
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		41.114	550.000	591.114
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>338.480</b>	<b>550.000</b>	<b>938.480</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.312.087	5.547.618
Pensioner	541.645	498.725
Andre omkostninger til social sikring	85.396	270.948
Andre personaleomkostninger	239.611	255.440
	<b>6.178.739</b>	<b>6.572.731</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.740	621.950
Årets regulering til udskudt skat	114.983	-404.439
	<b>166.723</b>	<b>217.511</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	12.281.680	9.010.661
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-11.253.632	-8.961.813
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.028.048</b>	<b>48.848</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	1.544.026	933.902
Nettoforpligtelser	-515.978	-885.054
	<b>1.028.048</b>	<b>48.848</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet entreprisegarantier for 2.676 t.kr. samt betalingsgarantier for 500 t.kr.

Da selskabet udfører entreprisekontrakter påhviler der en forpligtelse til at udbedre fejl og mangler på udførte entrepriser i indtil 5 år efter færdiggørelsen i henhold til gældende regler.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Byggeriget Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Som sikkerhed for kredit rammer hos kredit institut har selskabet afgivet virksomhedspant på 2.000 t .kr. i tilgodehavender og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.804 t .kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kaj Bundgaard

### Direktør

På vegne af: Byggeriget ApS

Serienummer: ef62fd8e-a8cf-4829-9750-46e7be095660

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-05-27 04:23:16 UTC



## Torben Larsen

### Direktør

På vegne af: Byggeriget ApS

Serienummer: bcd961e1-0315-4b9e-82b3-0ac4fc84597a

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-05-27 04:57:00 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-05-27 07:17:23 UTC



## Torben Larsen

### Dirigent

På vegne af: Byggeriget ApS

Serienummer: bcd961e1-0315-4b9e-82b3-0ac4fc84597a

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-05-28 17:34:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8GOWX-KZD48-ZXUU3-QA7Z8-Z10BT-D53A5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**